
©
 C

o
p

yr
ig

ht
 b

y 
W

et
ro

k 
A

G
, 4

/2
02

0

Discomatic Bolero I Discomatic Mambo
Pārdomāta tīrīšana



Discomatic Bolero 10 un 20: 
“divi vienā” transformācijas mākslinieks

Pasaulē, kur izmaiņu laiks kļūst īsāks, pirmkārt ir nepieciešama: elastība. Tieši tāpēc Wetrok ir izstrādājis unikālu 
Discomatic Bolero. Divas dažāda izmēra tvertnes – - kuras varat apmainīt bez instrumentiem - nodrošina zibens 
ātru darbības jomas maiņu. Šobrīd tiek piedāvāta elastīga izvēle, kad jāizvēlas abilstoša kompakta tīrīšanas 
iekārta mazām un vidējām platībām.

Divas apmaināmas tvertnes – 
viena šasija: 

Jaunas tehnoloģijas, jauns komforts
Lietotājs var pievienot un noņemt nosūkšanas 
mehānismu, izmantojot magnētisko stiprinājumu, 
tādējādi ietaupot vairākas manuālās darbības. 
Vienkārša un ātra ir arī nosūcēja gumiju maiņa: 
tās fi ksējas ar klikšķa mehānismu.

10-LITRU-TVERTNE: 

efektīvai mazu virsmu tīrīšanai
Pateicoties ļoti zemam klīrensa augstumam 
mini-mašīna atstāj pat platības zem soliem un 
mēbelēm spīdoši tīras. Nosūkšana ir iespējama 
pat atpakaļgaitā. Tādējādi zem mēbelēm nepaliek 
neviena tīrīšanas šķīduma piliena.

Netīrumi pazūd vienā mirklī
Bolero izsmalcinātā LED apgaismojuma sistēma ir 
īsta tirgus sensācija. Pat tālākajā stūrī, zem mēbelēm 
vai vājā apgaismojumā un pat niecīgākie netīrumi 
prožektora gaismā ir tūlīt redzami. 

20-LITRU-TVERTNE: 

mazu un vidēju izmēru virsmu tīrīšanai
Ar zibens ātru tvertnes nomaiņu maxi-mašīna, 
tagad ir jūsu rīcībā - gatava visas blakus esošās 
virsmas notīrīt galvu reibinošā ātrumā. 

Starp citu...

Tvertnes, nosūkšanas mehānismu un gumijas var 
pilnībā piestiprināt un noņemt bez instrumentiem. 



Trīs mašīnas, viena misija: 
atvieglot darbu lietotājam

Pateicoties priekšējam atbalsta ritenim, 
mašīnas var viegli pārvietot no vienas vietas uz 
otru.

Divas disku birstes nodrošina augstu birstu 
spiedienu un atvieglo lietotājam mašīnas 
vadīšanu: Mašīna pārvietojas automātiski uz 
priekšu.

Bez piepūles 
no A līdz B

Mūsdienu disku birstes 
nevis biezie rullīši

Discomatic Mambo un Bolero 10 un 20 - trīs grīdas tīrīšanas iekārtas, kas nosaka tempu, izturību un elastību 
komerciālai tīrīšanai. Aprīkotas ar daudziem lietotājam draudzīgiem papildinājumiem, šīs iekārtas var vienkārši 
vadīt un transportēt. Tas tiek nodrošināts ar augstumā regulējamu vadības rokturi un atbalsta riteni priekšpusē. 
Tas ļauj lietotājiem nezaudēt ne vienu mirkli.



Ieguvumi

Discomatic Bolero:  
“divi vienā” transformācijas mākslinieks

• elastīgs: divi tvertņu izmēri, divi sūkšanas 
virzieni (uz priekšu un atpakaļ)

• laiku ietaupošs: vienkārša nosūcēja gumiju-
maiņa ar jaunāko magnētisko tehnoloģiju

• efektīvs: LED priekšējais lukturis ar īpaši 
augstu spilgtumu

Discomatic Mambo:  
neatlaidīgs sportists

• spēcīgs: tīrīšanas darba jauda, pateicoties 
darba platumam

• stabils: ilgs akumulatora darbības laiks 
ļauj strādāt bez pārtraukuma

• individuāls: automātiska dozēšanas 
sistēma, kas pieejama papildus

BOLERO 10 

MAMBO BOLERO 20 



©
 C

o
p

yr
ig

ht
 b

y 
W

et
ro

k 
A

G
, 4

/2
02

0Detalizēta informācija

Skatīties filmu

Discomatic Bolero 10 Bolero 20 Mambo
Darba jauda (teorēt.) 1440 m²/h 1440 m²/h 1720 m²/h

Darba platums 36 cm 36 cm 43 cm

Kopējais garums 75  cm 75  cm 95 cm

Kopējais platums 42  cm 42  cm 58 cm

Tīrīšanas platums 52.5 cm 52.5 cm 55 cm

Kopējais augstums 112 cm 112 cm 112 cm

Tīrā ūdens tvertne 10 l 20 l 30 l

Birstu skaits 2 2 2

Birstu spiediens [kg] 16 kg 16 kg 28 kg

Birstu spiediens [N/cm2] 0.38 N/cm² 0.38 N/cm² 0.45 N/cm²

Trokšņa līmenis, normāls režīms 68 dB(A) 68 dB(A) 69 dB(A)

Trokšņa līmenis, Ekonomiskajā režīmā 65 dB(A) 65 dB(A) 66 dB(A)

Maksimālais svars, iesk. ūdeni 58 73 93

Darbības laiks 12 Ah (Ekonomiskajā režīmā) līdz 1.3 h līdz 1.3 h -

Darbības laiks 20 Ah (Ekonomiskajā režīmā) līdz 2 h līdz 2 h līdz 1.5 h

Darbības laiks 40 Ah (Ekonomiskajā režīmā) - - līdz 3 h

Discomatic Bolero 10 Bolero 20
Art-Nr. 50240 50241 50242 50243 50245 50246 50247 50248

Litija akumulators 12 Ah 12 Ah 20 Ah 20 Ah 12 Ah 12 Ah 20 Ah 20 Ah

Atbalsta ritenis • • • •

www.wetrok.com

Wetrok AG  Steinackerstrasse 62, CH-8302 Kloten, info@wetrok.ch, Tel. +41 43 255 51 51

Wetrok Austria GmbH  Deutschstrasse 19, A-1230 Wien, info@wetrok.at, Tel. 0800 20 48 68

Wetrok GmbH  Maybachstrasse 35, D-51381 Leverkusen, info@wetrok.de, Tel. +49 2171 398-0

Wetrok Polska S.A.  ul. Ła̧czyny 4, PL-02-820 Warszawa, warszawa@wetrok.pl, Tel. +48 22 331 20 50

Wetrok AB  Bergkällavägen 32, SE-192 79 Sollentuna, info@wetrok.se, Tel. +46 8 444 34 00

Modeļi un versijas: 

Tehniskā informācija: 

Discomatic Mambo Mambo Dosing
Mambo 
Kabel

Art-Nr. 50012 50025 50013 50026 50014 50028 50027

Modelis Birste Birste Birste Birste disks disks Birste

Litija akumulators 20 Ah 40 Ah 20 Ah 40 Ah 20 Ah 40 Ah

Dozēšanas 
sistēma • • • •



Discomatic Mambo: 
neatlaidīgs sportists

Daudz virsmu īsā laikā
Neskatoties uz savu kompakto izmēru, 
Mambo var viegli salīdzināt ar lielā izmēra 
tīrīšanas iekārtām.

Darbs bez pārtraukuma
30 litru tvertne, kopā ar akumulatoru, 
kura kalpošanas laiks pārsniedz vidējo, 
ļauj veikt garākas tīrīšanas darbības bez 
pārtraukuma. 

Ar Discomatic Mambo Discomatic līnija piedāvā jums tirgū pierādītu spēcīgu mašīnu. To izmanto valsts un 
starptautiskā līmenī daudz apmierinātu klientu, un Discomatic Mambo izveicība un izturība ir grūti pārspējami. 
Pateicoties lielajam darba platumam un ilgajam akumulatora darbības laikam, tas nodrošina lieliskus tīrīšanas 
rezultātus no mazām līdz lielām virsmām. 

Discomatic Mambo: 
Innovation Award 
balvas ieguvējs

Displejā ir tikai četras pogas: ērtai darbībai bez 
iepriekšējas apmācības.

Ērta lietošana

Šauri koridori ar ierobežotu pagrieziena telpu ir 
Discomatic mašīnu komforta zonas: Izveicīgas un 
veiklas tās tīra pat piekrautas virsmas. 

Tik izveicīgs, kā nekad

Iebūvētais litija dzelzs fosfāta akumulators ir 
drošākais litija akumulators, kuram ir līdz pat 
četrām reizēm ilgāks kalpošanas laiks nekā 
parastajam svina skābes akumulatoram.

Iebūvēts augstākās kvalitātes 
akumulators

Lietotājs var pielāgot leņķi jebkurā brīdī, vienkārši 
paaugstinot vai pazeminot rokturi atbilstoši 
ķermeņa izmēram.

Augstumā-regulējams vadības 
rokturis

Dozēšana
Aprīkojiet Mambo ar pilnībā integrētu 
dozēšanas sistēmu; ar vienu pogas 
spiedienu tā nodrošina 100% optimālu 
ūdens - ķīmisko vielu attiecību.


